HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL REGIONAL RUY DE BARROS CORRA

 EDITAL N°008/2022 - CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

        A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de Barros

Correia/ HRRBC, no uso das suas atribuições, faz saber que será realizada 3ª Etapa do  PROCESSO

SELETIVO para FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA de acordo com os critérios estabelecidos no Edital

008/2022 conforme data e horário descrito abaixo para as funções:

LOCAL DE PROVA E ENTREVISTA: Hospital Regional Ruy de Barros Correia, Av. Agamenon Magalhães,

S/N – São Miguel, Arcoverde - PE, 56510-080.

DATA/HORÁRIO NOME CARGO
18/02/2022 09:30 ALANNY SOUZA FEITOSA ARAÚJO TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2022 09:30 AMANDA SILVA MIRANDA TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2022 09:30 ANA CLARA DOS SANTOS BARROS TÉCNICO EM ENFERMAGEM

18/02/2022 09:30 ANA MARIA PEREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2022 09:30 ANDRÉ ALVES DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2022 09:30 AYSLANNE PAULA LIMA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2022 09:30 BIANCA RODRIGUES BEZERRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2022 09:30 BRENA STEFFANNY FERREIRA BARBOSA TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2022 09:30 CARLA BEZERRA DO LIVRAMENTO SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM

18/02/2022 09:30 CELIA MARIA CABRAL DO REGO BARROS TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2022 09:30 JULIANA DE ALMEIDA TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2022 09:30 DAYANNY MAYARA LEITE BRITTO TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2022 09:30 EDMA LIMA DO AMARAL NEVES TÉCNICO EM ENFERMAGEM
DATA/HORÁRIO NOME CARGO
18/02/2022 10:40 EDUARDO HENRIQUE LIMA DE ANDRADE  TÉCNICO EM ENFERMAGEM

18/02/2022 10:40 EMANUELLE DE FREITAS TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2022 10:40 EVANDRA MONIQUE FREIRE SILVA  TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2022 10:40 EVERLANE XAVIER TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2022 10:40 FRANCISCA MARIANA NEVES DE MORAIS  TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2022 10:40 GEILZA CABRAL SILVESTRE TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2022 10:40 GILSON NUNES DE ALMEIDA BATISTA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

18/02/2022 10:40 INGRID DE ANDRADE SANTOS  TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2022 10:40 ISABELI VITÓRIA DOS SANTOS LIMA TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2022 10:40 JANAINA BEZERRA ALVES  TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2022 10:40 JÉSSICA MELO DO NASCIMENTO TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2022 10:40 JEYSIANE RAPHAELA SANTOS DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2022 10:40 JOSÉ ANDRE MARCOS DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM
DATA/HORÁRIO NOME CARGO
18/02/2022 14:00 JOSE IGOR ALVES LEITE TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2022 14:00 LAYZE DOS SANTOS ALMEIDA TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2022 14:00 LINDACY DE SOUZA ANDRADE TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2022 14:00 LUANA GRAZIELA CORDEIRO CAVALCANTI  TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2022 14:00 LUANA PRISCILA PIRES DE LIMA  TÉCNICO EM ENFERMAGEM

18/02/2022 14:00 MAGDA MYRELLY CINTRA LEITE TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2022 14:00 MAIARA INGRID TENÓRIO OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2022 14:00 MARIA LUCINEIDE DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

18/02/2022 14:00 MARIA CRISTINA BEZERRA MENDES TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2022 14:00 MARIA JOSÉ DE CARVALHO OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2022 14:00 MAYARA DA SILVA BATISTA  TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2022 14:00 MICAELLY THAMYRIS ARAUJO ALVES TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2022 14:00 MICHELE ALEXANDRA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM
DATA/HORÁRIO NOME CARGO
18/02/2022 15:00 MYLLENA CRISTINA JORGE DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

18/02/2022 15:00 NÁGILA APARECIDA GALINDO DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

18/02/2022 15:00 NATALIA PRISCILA LEONCIO MACIEL DE LIMA TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2022 15:00 NATHALIA MARQUES DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2022 15:00 PAULA FERNANDA DA SILVA BATISTA  TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2022 15:00 POLIANA ROQUE DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2022 15:00 RAYANNE FERNANDA GOMES SIQUEIRA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2022 15:00 RENATA DE ARAÚJO SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

18/02/2022 15:00 RENATA GLAUCIA FERREIRA CALADO TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2022 15:00 THAYNÁ JAMYLLE GALINDO DOS SANTOS  TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2022 15:00 WELLINGTON ALVES DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2022 15:00 WEMERSON GABRIEL FREITAS DA SILVA  TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima convocados, deverão

comparecer ao local portando documento de identificação oficial com foto e caneta esferográfica azul. O

candidato faltoso será automaticamente eliminado do processo.